Servicio minimo de 30 €. Pedidos via whassaps al 637 948 470

www.prohogar.eu

POLLO

PRODUCTO PVP

Pollo Entero de 12 3,00

Pechugas de Pollo Limpias 5,31

Muslos de pollo enteros 2,38

Muslos de pollo deshuesados 5,31

Alitas de pollo 12 2,38

Pollo de Campo Entero 6,19

Pechugas de Pollo Campo 9,94

Muslos de Pollo Entero 6,19

Pavo Entero 4,94

Pechugas de Pavo 9,94

Muslos de Pavo 4,94

CERDO

PRODUCTO PVP

Jamén de Cerdo (Magro limpio sin hueso) 6,25

Chuletas de Cerdo sin piel 5,63

Cabezal de Cerdo Con Hueso 4,94

Cabezal de Cerdo Sin Hueso 6,19

Costillas Carnuda de Cerdo 6,19

Cinta de Lomo 6,19

Carrillada de Cerdo limpia 9,38

Solomillo Entero de Cerdo 9,38

Chuletas de Cerdo Gallego (alimentado con castafias) 11,19
Chuletas de Cerdo Iberido 12,44
Presa Ibérica 24,94

Secreto Ibérico 16,19


http://www.prohogar.eu/

Solomillo Ibérico

Pinchitos Pechuga de pollo

Pinchitos de Jamon de Cerdo

Alas de Pollo Alifiadas

Pollo al Teri-Yaki (Tiras pechugas con verdura)

Wok de pollo (Tiras pechugas con verdura)

Solomillo de Cerdo al Grill ( Tiras de solomillo con verduras)
Churrasco de Pollo (Muslos de pollo sin alifiado)

Churrasco de Cerdo (Cabezal de cerdo sin alifiado)
Brochetas de Pollo

Brochetas de Solomillo Cerdo

EMPANADOS*ELABORACION PROPIA

Flamenquin (Jamon cocido, queso y pollo)

Flamenquin Andaluz o Lomo ( Pechuga pollo, queso y serrano)
Mini Flamenquin Adobado (Lomo adobado y queso)
Croquetas de pollo caseras

Croquetas de Jamodn caseras

Albondigas de Pollo

Albondigas Mixtas (Albondigas ternera y cerdo)

Filetes Pollo Empanados

Lagrimitas de Pollo

Pechuga Rellena o Lomo ( Pechuga con serrano y queso)
Nuggets de pollo

Trompetitas (Jamon cocido y philadelphia)

San Jacobos (Jamon cocido y queso)

Filetes Rusos

HAMBURGUESAS

Pollo, Verduras, Pinchitos (Mixtas, crestas, criollas)
Ternera

Hamburguesa Buey o Ibéricas

Hamburguesa Espinacas

EMBUTIDOS

Chorizos de Cerdo

13,69

7,44
7,44
3,69
8,69
8,69
9,94
6,19
6,19
8,69

11,19

8,69
9,94
8,69
9,94
9,94
7,44
7,44
7,44
7,44
9,94
9,94
11,19
7,44
7,44

7,44
8,69
9,94
8,69

8,69



Salchichas de Pollo
Salchichas de Cerdo

TERNERA

Estofado de Ternera 12

Filetes de Ternera 22

Filetes de Ternera (Filetes de 12 cadera o babilla)
Entrecot de Ternera

Chuleton de Ternera

Rabo de Ternera

Costillas de Ternera

Jarrete de Ternera

Solomillo de Ternera (Pieza 3,5 kg)

Solomillo de Ternera (Al corte)

Segun disponibilidad *Buey o Ternera Madurada
Chuleton
Entrecot

8,69
8,69

9,94
11,19
13,69
6,19
17,44
13,69
6,19
10,63
30,00
36,25

27,50
33,75



